
Pachet electric

I.D.: 60744972

Data publicarii	06.09.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 769,95 RON - 769,95 RON

Descriere: Pachet electric format din: Banda izolatoare FEK 20: 5 buc x 4,06lei/buc = 20,30 lei; Liquid level regulating monitoring relays, Us=220-240V AC, 1 CO contact, cod EMR6-N100-N-1: 1buc x 288,60lei/buc = 288,60 lei; Sonda nivel lichid, LA9, cod LA9RM201: 3 buc x 136,00lei/buc = 408,00 lei; Cablu electric MYYM 3x0.75: 30ml x 1,26lei/ml = 37,80 lei; Coliere plastic 310x4.8: 1set x 15,25lei/set = 15,25 lei.
